UBND HUYỆN VĨNH LINH

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“TÌM KIẾM SÁNG KIẾN

CCHC NĂM 2023”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Số:   01/QĐ-BTC

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp, mô hình

nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện về

tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh

Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;

Căn cứ Quyết định số 2393/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND huyện

về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải pháp, mô

hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm 2023”;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo cuộc thi “Tìm kiếm các sáng kiến, giải

pháp, mô hình nhằm đẩy mạnh Cải cách hành chính huyện Vĩnh Linh năm

2023” (sau đây gọi tắt là Ban Giám khảo) gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Ninh, Trưởng Phòng Nội vụ - Trưởng Ban;

2. Ông Nguyễn Đức Trí, Trưởng Phòng Tư pháp - Phó Trưởng Ban;

3. Ông Nguyễn Văn Hiến, Phó CVP HĐND&UBND - Thành viên;

4. Ông Trần Bá Dũng, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin - Thành viên;

5. Ông Phan Quang Hiếu, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND - Thành viên;

6. Bà Nguyễn Anh Thư, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành   viên, Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo

1. Ban Giám khảo có nhiệm vụ

a) Tổ chức việc chấm điểm bài dự thi đảm bảo nghiêm túc, khách quan,

trung thực, chính xác theo đúng quy định của Thể lệ cuộc thi.

b) Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức cuộc thi phân công.

2. Trưởng Ban Giám khảo có trách nhiệm phân công người chấm thi, bài

thi; theo dõi việc chấm thi, giải quyết những vướng mắc khi chấm thi; báo cáo

với Ban Tổ chức diễn biến của việc chấm thi; tổng hợp kết quả chấm thi, xét,

xếp giải bài dự thi trình Ban Tổ chức cuộc thi.

2

3. Thư ký có nhiệm vụ

Phân loại bài thi, xây dựng phiếu điểm, giao và nhận bài thi, tổng hợp

điểm, tổng hợp kết quả chấm thi và một số nhiệm vụ khác phục vụ việc chấm thi

theo yêu cầu của Ban Giám khảo cuộc thi.

Điều 3. Ban Giám khảo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau

khi hoàn thành các nhiệm vụ nêu tại Điều 2 Quyết định này.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, NV.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Thiên Tùng

		2023-09-22T13:40:00+0700

		2023-09-22T14:22:34+0700

		2023-09-22T15:36:04+0700

		2023-09-22T15:52:30+0700

		2023-09-22T16:49:54+0700